
Vakuové pračky vinyl, šelak 

Ceník 1-2024 
Změna cen vyhrazena 

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká 
republika Tel.: (+420) 731 012 941; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913
www.altei.cz 



Keith Monks
Kód: dicOvery MicroLight
discOveryOne Classic - Univerzální
poloautomatická pračka na vinylové a
šelakové gramofonové desky, lakové matrice
a ostatní nestandardní desky s mechanickým
záznamem o průměru do 12" (30 cm).
Automatizované vakuové odsávání čistící
kapaliny z povrchu desky.  Reference v
archivech zvukových nosičů a více než 45 lety
historie prověřené řešení.
MOC vč. DPH: 66 000 Kč

Kód: discOvery Redux
discOveryOne Classic - Univerzální
poloautomatická pračka na vinylové a
šelakové gramofonové desky, lakové matrice
a ostatní nestandardní desky s mechanickým
záznamem o průměru do 12" (30 cm).
Automatizované vakuové odsávání čistící
kapaliny z povrchu desky.  Reference v
archivech zvukových nosičů a více než 45 lety
historie prověřené řešení.
MOC vč. DPH: 78 200 Kč

Kód: Prodigy
Prodigy - univerzální pračka na vinylové
gramofonové desky, CD a ostatní nosiče s
mechanickým i digitálním  záznamem o
průměru od 5" do 12" (30 cm). Tiché vakuové
odsávání čistící kapaliny z povrchu desky.
Referencí je používání v archivech zvukových
nosičů s více než 45 lety historie prověřeným
řešením.

MOC vč. DPH: 27 900 Kč

Kód: Prodigy Blue Deluxe
Prodigy - univerzální pračka na vinylové
gramofonové desky, CD a ostatní nosiče s
mechanickým i digitálním  záznamem o
průměru od 5" do 12" (30 cm). Tiché vakuové
odsávání čistící kapaliny z povrchu
desky.Auto vypínání na konci desky.Kartáček
disCovery.  Referencí je používání v archivech
zvukových nosičů s více než 45 lety historie
prověřeným řešením.
MOC vč. DPH: 49 900 Kč

Kód: Prodigy Plus
Prodigy - univerzální pračka na vinylové
gramofonové desky, CD a ostatní nosiče s
mechanickým i digitálním  záznamem o
průměru od 5" do 12" (30 cm). Tiché vakuové
odsávání čistící kapaliny z povrchu desky.
Referencí je používání v archivech zvukových
nosičů s více než 45 lety historie prověřeným
řešením.

MOC vč. DPH: 37 900 Kč

Kód: d33/45-1
discOveryOne - čistící roztok pro vinylové desky,
1000ml.

MOC vč. DPH: 1 180 Kč

Kód: d78-1
discOveryOne - čistící roztok pro šelakové desky,
1000 ml.

MOC vč. DPH: 1 180 Kč

Kód: d/BreakTheMold-1
discOveryOne "BreakTheMold" - předpírací
protiplísňový a odmašťovací roztok pro šelakové i
vinylové desky, 500 ml.

MOC vč. DPH: 1 180 Kč

Kód: discOveryConc33/45
discOveryOne - čistící roztok pro vinylové desky
koncentrát 5l. Jednoduše doplníte dodanou nádobu
s koncentrátem destolovanou vodou.

MOC vč. DPH: 2 970 Kč

Kód: discOveryConc78
discOveryOne - čistící roztok pro šelakové desky
koncentrát 5l. Jednoduše doplníte dodanou nádobu
s koncentrátem destolovanou vodou.

MOC vč. DPH: 2 970 Kč

Kód: discOveryConc-BreakTheMold
discOveryOne - čistící roztok pro desky koncentrát
5l. Jednoduše doplníte dodanou nádobu s
koncentrátem destolovanou vodou.

MOC vč. DPH: 5 860 Kč

Kód: d33/45
discOveryOne - cǐstící roztok pro vinylové desky,
multibalení, 6 x 1000 ml.

MOC vč. DPH: 6 600 Kč

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



Keith Monks
Kód: d78
discOveryOne - cǐstící roztok pro šelakové desky,
multibalení, 6 x 1000 ml.

MOC vč. DPH: 6 900 Kč

Kód: d/BreakTheMold
discOveryOne "BreakTheMold" - předpírací
protiplísňový a odmašťovací roztok pro šelakové i
vinylové desky, multibalení, 6 x 500 ml.

MOC vč. DPH: 6 900 Kč

Kód: dSixMix
discOveryOne "SixMix" - kombinace všech cǐstících
roztoků, předpírací, vinylový a šelakový, multibalení,
4 x 1000ml,  2x 500ml.

MOC vč. DPH: 8 400 Kč

Kód: d/Brush7
discOveryOne - speciální kartáček pro mokré čištění
všech typů desek o průměru 7".

MOC vč. DPH: 1 830 Kč

Kód: d/Brush10
discOveryOne - speciální kartáček pro mokré čištění
všech typů desek o průměru 10".

MOC vč. DPH: 2 090 Kč

Kód: d/Brush12
discOveryOne - speciální kartáček pro mokré čištění
všech typů desek o průměru 12".

MOC vč. DPH: 2 340 Kč

Kód: d/Pyr/\Mat7
discOveryOne - speciální podložka pro
gramofonovou desku s kontaktními ploškami ve
tvaru pyramidy, zabraňuje znečištění spodní strany
desky, průměr 7".

MOC vč. DPH: 1 450 Kč

Kód: d/Pyr/\Mat10
discOveryOne - speciální podložka pro
gramofonovou desku s kontaktními ploškami ve
tvaru pyramidy, zabraňuje znečištění spodní strany
desky, průměr 10".

MOC vč. DPH: 1 700 Kč

Kód: d/Pyr/\Mat12
discOveryOne - speciální podložka pro
gramofonovou desku s kontaktními ploškami ve
tvaru pyramidy, zabraňuje znečištění spodní strany
desky, průměr 12".

MOC vč. DPH: 1 800 Kč

Kód: RCM-THD2HD
discOveryOne -

MOC vč. DPH: 2 540 Kč

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz




